
:

N° DE SESIÓN :

DOCUMENTO (*) :

TIPO DE SESIÓN (**) :

FECHA (**) :

HORA (**) :

LUGAR (**) :

SI NO

X

X

X

VACACIONES

VACACIONES

X

X

X

X

X

X

APROBACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS 

SI NO

DIRECCIÓN  DE ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO 

SI NO

DIRECCIÓN DE ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO  

SI NO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

1. APROBACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS X

ACUERDO: APROBAR ONCE (11) EXPEDIENTES DE TÍTULOS

PROFESIONALES DE DERECHO

APROBAR UN (01) EXPEDIENTE DE TÍTULOS

PROFESIONALES DE EDUCACIÓN

APROBAR SEIS (06) EXPEDIENTES DE GRADO DE

BACHILLER DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO

APROBAR CUATRO (04) EXPEDIENTES DE GRADO DE

BACHILLER DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN

DOCUMENTO: Res. N° 0969 AL 0979-

CF-FD-UPLA-2025

Res. N° 0980-CF-FD-UPLA-2025

Res. N° 0966-CF-FD-UPLA-2025

Res. N° 0967-CF-FD-UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

3. PROVEIDO N° 006513-2025-D-FDCP-UPLA – OFICIO N° 0127-DEAD/UPLA-2025 –

DIRECCIÓN DE ESCUELA - DERECHO

PROYECTO DENOMINADO: “EDUCAR PARA EL FUTURO: EL ROL DE ABOGADO

DOCENTE EN EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS

X

ACUERDO: APROBAR REPROGRAMACIÓN DE LA

REALIZACIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO: “EDUCAR

PARA EL FUTURO: EL ROL DE ABOGADO DOCENTE EN EL

DESARROLLO DE COMPETENCIAS” APROBADO CON

RESOLUCIÓN N° 0650-CF-FD-UPLA-2025

• RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD N° 0968-CF-FD-

UPLA-2025Huancayo, 28.08.2025

SEGÚNDO ACUERDO: APROBAR LA ASISTENCIA

OBLIGATORIA DE LOS DOCENTES ORDINARIOS Y

CONTRATADOS DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CC.PP. AL

EVENTO DENOMINADO: “EDUCAR PARA EL FUTURO: EL ROL

DE ABOGADO DOCENTE EN EL DESARROLLO DE

COMPETENCIAS” DEBIENDO LA DIRECCIÓN DE

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE LA FACULTAD DE

DERECHO Y CC.PP. COMUNICAR A TODOS LOS DOCENTES

ORDINARIOS Y CONTRATADOS LA ASISTENCIA A DICHO

EVENTO

DOCUMENTO: Res. N° 0968-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

SECRETARIA DOCENTE

5. Mtro. Augusto Benjamín Gutiérrez Pérez

6. Dr. Hilario Romero Girón

8. Nayely Cortéz Anglas

9. Andrés Junior García Herrera

10. Letizia Judith Poma García

12. Dra. Caroline Isabelle Tapia Flores

DOCENTE PRINCIPAL

DOCENTE ASOCIADO

DOCENTE ASOCIADO

DOCENTE AUXILIAR

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

7. Dr. Zenón Manuel López Robles

MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
ASISTENCIA (***)

1. Dr. Luis Alberto Poma Lagos DECANO

DOCENTE PRINCIPAL

4. Dr. Oscar Lucio Ninamango Solis                 

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

2. PROVEIDO N° 006856-2025-D-FDCP-UPLA - INFORME Nº 074-DEAD-FD-UPLA-2025 –

DIRECCIÓN DE ESCUELA DERECHO

CAMBIO DE NOTA FINAL DEL CURSO TALLER I: GESTION BANCARIA Y FINANCIERA

De: 70305952 - ANSHELA MARICIELO MENDIGURI HUAMANI –

X

ACUERDO: EL CONSEJO HACE SUYO EL INFORME DE LA

ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO LA ESCUELA EN ESE

SENTIDO SE AUTORICE RECTIFICACIÓN DE ASISTENCIA Y

NOTA EN LA ASIGNATURA DE TALLER I: GESTION BANCARIA

Y FINANCIERA A FAVOR DE LA ESTUDIANTE ANSHELA

MARICIELO MENDIGURI HUAMANI. EL IX CICLO, SECCIÓN C2,

PERIODO ACADÉMICO 2025-1, CON EXHORTACIÓN AL

DOCENTE CARLOS JAVIER CANCHUMANYA CAMARGO

DEBIENDO CUMPLICON SUS OBLIGACIONES BAJO

APERCIBIMIENTO DE APLICAR LA SANCION EN APLICACIÓN

AL REGLAMENTO ACADÉMICO.

DOCUMENTO: Res. N° 0955-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO DE FACULTAD

4°

2.  Dr. Pierre Chipana Loayza

3. Dr. Luis Isaias Arteaga Castromonte

CITACIÓN

EXTRAORDINARIA

BASE LEGAL                                                                                                                                                              

                UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES FORMATO N° 003

       RECTORADO

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA
EJE DE GOBIERNO Y GESTIÓN

Artículo 11°, inciso 11.2. de la Ley Universitaria N° 30220    

Estatuto de la Universidad Peruana Los Andes, adecuado a la Ley Universitaria N° 30220

Resolución N° 0391-2015-CU-R de fecha 09.04.2015

28.08.2025

9:00 a.m.

CIUDAD UNIVERSITARIA CHORRILLOS - FACULTAD DE DERECHO Y CC.PP.

DOCENTE PRINCIPAL



DIRECCIÓN DE ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO  

SI NO

DIRECCIÓN DE ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION

SI NO

COORDINACIÓN DE  ASUNTOS ACADÉMICOS 

SI NO

SECRETARIA DOCENTE   

SI NO

MTRO JULIO VICTOR  VILLARREAL SIFUENTES  

SI NO

COORDINACIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL Y BIENESTAR UNIVERSITARIO 

SI NO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

4. PROVEIDO N° 008113-2025-D-FDCP-UPLA – OFICIO N° 0181-DEAD/UPLA-2025 –

DIRECCIÓN DE ESCUELA - DERECHO

RECTIFICACIÓN DE NOTA DE DOCENTE DANIEL ESPINOZA ALLCA 

X

ACUERDO: EL CONSEJO HACE SUYO EL INFORME EMITIDO

POR LA DIRECCIÓN DE ESCUELA PROFESIONAL DE

DERECHO DEBIENDO AUTORIZAR LA RECTIFICACIÓN DE

ASISTENCIA Y NOTA EN LA ASIGNATURA DE

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL APRENDIZAJE A

FAVOR DE LA ESTUDIANTE ESTEFANY BARRETO QUISPE

DEL I CICLO, SECCIÓN C2, PERIODO ACADÉMICO 2025-1

CON SANCIÓN A DOCENTE DANIEL ESPINOZA ALLCA

DOCUMENTO: Res. N° 0957-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

9. PROVEIDO N° 006808-2025-D-FDCP-UPLA, - OFICIO N° 319-2025-CRSBU-UPLA

COORDINACIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL Y BIENESTAR UNIVERSITARIO

CONSIDERAR EN EL SILABUS EL USO DE LOS LIBROS EN LA BIBLIOTECA

X

ACUERDO: SOLICITAR A LA DIRECCIÓN DE DEPARTAMENTO

DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CC.PP. SOLICITAR QUE

LOS DOCENTES ORDINARIOS Y CONTRATADOS QUE TIENE

A SU CARGA LAS DIFERENTES ASIGNATURAS CONSIGNAR

EN EL SILABO LIBROS QUE SE ENCUENTREN EN LA

BIBLIOTECA DE LA FACULTAD DE DERECHO A FIN QUE LOS

SEÑORES ESTUDIANTES REALICEN EL USO FÍSICO DE LOS

MISMOS

DOCUMENTO: Oficio N° 0787-SD-

DFD-UPLA-2025

Huancayo 07.09.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

DOCUMENTO: Oficio N° 0732-SD-

DFD-UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

8. PROVEIDO N° 006562-2025-D-FDCP-UPLA –      SOLICITUD S/N 

INFORMACIÓN EN CUANTO A SUMILLA DE ASIGNATURA DE "DERECHO

CONSTITUCIONAL PERUANO - IV CICLO"

X

ACUERDO: DERIVAR EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL

DOCENTE ORDINARIO MTRO. JULIO VICTOR VILLARREAL

SIFUENTES A LA ECUELA PROFESIONAL DE DERECHO PARA 

LA ATENCIÓN CORRESPONDIENTE

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

DOCUMENTO: Res. N° 0989-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

7. OFICIO N° 0732- SD- DFD-UPLA-2025

PROYECTO DE DIRECTIVA PARA ATENCIÓN SOBRE SUSTENTACIONES
X

ACUERDO: APROBAR PROCEDIMIENTO Y PROTOCOLO EN

EL ACTO ACADÉMICO DE SUSTENTACIONES

PRESENCIALES BAJO LAS MODALIDADES DE TESIS Y

TRABAJO DE SUFICIENCIA PROFESIONAL DE LA FUCULTAD

DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS

SEGUNDO ACUERDO: DERIVAR A LA COORDINACION DE

GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD DE DERECHO Y

CIENCIAS POLITICAS A FIN DE PONER EN CONOCIMIENTO A

LOS DOCENTES ORDINARIOS Y CONTRATADOS PARA SU

CONOCIMIENTO Y CUMPLIMIENTO CORRESPONDIENTE. 

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

6. PROVEIDO N° 006474-2025-D-FDCP-UPLA – OFICIO Nº 153-CAA/FD-2025-UPLA –

COORD. ASUNTOS ACADÉMICOS

INFORME ANULACIÓN DE ASIGNATURA POR DUPLICIDAD ESTUDIANTE JORGE LUIS

RAMOS OSORIO

X

ACUERDO: EL CONSEJO HACE SUYO LO INFORMADO POR

COORDINACIÓN DE ASUNTOS ACADÉMICOS DEBIENDOSE

ANULAR DE LA RESOLUCIÓN DE CONVALIDACIÓN POR

SEGUNDA CARRERA N°01884-DFD-UPLA-2018 DE FECHA

29/08/2018, LA ASIGNATURA VISIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ Y

DEL MUNDO, CON CALIFICATIVO DE 15 (QUINCE) POR SER

POSTERIOR AL PRIMER REGISTRO DE MATRÍCULA DEL

ESTUDIANTE JORGE LUIS RAMOS OSORIO, PERTENECIENTE

A LA CARRERA PROFESIONAL DE DERECHO CON CÓDIGO

DE MATRÍCULA Nº M01248J.

DOCUMENTO: Res. N° 0984-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

5. PROVEIDO N° 006677-2025-D-FDCP-UPLA – OFICIO N°0221-2025-EPE-FDCP-

UPLA  – ESCUELA DE EDUCACIÓN 

RECTIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD N°789-CF-FDCP,

SOBRE RECTIFICACIÓN DE ASISTENCIAS Y NOTAS DE LA PRIMERA PARCIAL

CORRESPONDIENTE AL PERIODO ACADÉMICO 2025-I DE LA ESTUDIANTE HUAMANI

HUAMAN ANGELI KIARA.

X

ACUERDO: DEVOLVER EL EXPEDIENTE SOBRE

RECTIFICACIÓN DE ASISTENCIAS Y NOTAS DE LA PRIMERA

PARCIAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO ACADÉMICO

2025-I DE LA ESTUDIANTE HUAMANI HUAMAN ANGELI KIARA

A FIN DE INFORMAR LA RAZON DE LA RETIFICACIÓN DE LA

RESOLUCION DE CONSEJO TRAMITADA POR ESTE ORGANO

DE GOBIERNO

DOCUMENTO: Oficio N° 0725-SD-

DFD-UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO



COORDINACIÓN DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO 

SI NO

COORDINACIÓN DE GRADOS Y TITULOS   

SI NO

COORDINACIÓN DE GRADOS Y TITULOS   

SI NO

RESPONSABLE DE TUTORÍA 

SI NO

COORDINACIÓN DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES 

SI NO

DIRECCIÓN DE ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN 

SI NO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

13. PROVEIDO N° 006813-2025-D-FDCP-UPLA – OFICIO N° 60-2025-PTU-FDCP-UPLA-

SOLICITO RESOLUCION DE DECANATO DEL RESPONSABLE DE TUTORIA Y TUTORES

PRINCIPALES- Expediente: 16643-FDCP-D-2025

X

ACUERDO: COMUNICAR AL RESPONSABLE DE TUTORIA

QUE LA PROPUESTA DE TUTORES SERA LUEGO DE LA

APROBACION DE CONTRATA DOCENTE QUE AUN SE

ENCUENTRA EN PROCESO

COMUNICACIÓN A RESPONSABLE 

DE TUTORIA

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

12. PROVEIDO N° 006820-2025-D-FDCP-UPLA – OFICIO N° 0656-2025-CGT-FDCP-

UPLA – GRADOS Y TITULOS  

OPINIÓN SOBRE LA SOLICITUD PRESENTADA POR LA BACHILLER PIGHI REJAS

MÓNICA ELIZABETH

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

15. PROVEIDO N° 006882-2025-D-FDCP-UPLA – REMITO PROYECTO “CAPACITACIÓN

EN EL NUEVO MODELO

DE ACREDITACIÓN DIRIGIDO AL COMITÉ DE CALIDAD DE LA ESCUELA PROFESIONAL

DE EDUCACIÓN” PARA SU APROBACIÓN- De: DIRECCIÓN DE LA ESCUELA

PROFESIONAL DE EDUCACION INFORME N°057-2025–CAAPP/UPLA – ASUNTOS

ADMINISTRATIVOS 

REVISIÓN SOBRE PROYECTO POI “SOPORTE DE MANTENIMIENTO DE BASE DE

DATOS DE TRÁMITES” DE LA PERSPECTIVA ESTUDIANTE.

X

ACUERDO: APROBAR PROYECTO “CAPACITACIÓN EN EL

NUEVO MODELO DE ACREDITACIÓN DIRIGIDO AL COMITÉ

DE CALIDAD DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE

EDUCACIÓN”DERIVADO POR LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA

PROFESIONAL DE EDUCACIÓN CONFORME AL INFORME

N°064-2025–CAAPP/UPLA DE COORDINADORA DE ASUNTOS

ADMINISTRATIVOS PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DE LA

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS Y LO

SOLICITADO POR EL DIRECTOR DE ESCUELA PROFESIONAL

DE EDUCACIÓN INICIAL Y PRIMARIA PARA LA ATENCIÓN DEL

PROYECTO “CAPACITACIÓN EN EL NUEVO MODELO DE

ACREDITACIÓN DIRIGIDO AL COMITÉ DE CALIDAD DE LA

ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN” DEBIENDO SER

REMITIDO DESDE DECANATO A RECTORADO

DOCUMENTO: Res. N° 0987-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

14. PROVEIDO N° 005963-2025-D-FDCP-UPLA- CONVALIDACIÓN DE PRACTICAS PRE

PROFESIONALES PRIMERO Y SEGUNDO PERIODO - GUTIERREZ ROMERO ALAN UWE-

EXPEDIENTE: 15418-FDCP-D-2025 (25.07.2025)- OFICIO N° 069-2025-CPPP-FD-UPLA-

INFORME DE CONVALIDACION DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES DEL EGRESADO

GUTIERREZ ROMERO ALAN UWE REF.: OFICIO N° 0588-SD-FDC-UPLA-2025- DR.

OSCAR LUCIO NINAMANGO SOLIS -COORDINADOR DE PRÁCTICAS PRE

PROFESIONALES- INFORME N 001-2025-FD-HMO-UPLA- EVALUACION DE EXPEDEINTE

DE PRACTICAS PREPROFESIONALES DEL EGRESADO GUTIERREZ ROMERO ALAN

UWE- 22.08.20255 MTRO HERACLIO MUNIVE OLIVERA. COORDINARO € PRACTICAS

PRE PROFESIONALES 

X

ACUERDO: APROBAR EL INFORME N 001-2025-FD-HMO-

UPLA REMITIDO POR EL MTRO HERACLIO MUNIVE OLIVERA

ENCARGADO DE LA COORDINACION DE PRACTICAS PRE

PROFESIONALES DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CC.PP.

DOCUMENTO: Res. N° 0981-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

X

ACUERDO: DERIVAR EL EXPEDIENTE A LA JEFATURA DE

POLICLINICO DE LA UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES A

FIN QUE EL MEDICO OCUPACIONAL PUEDA EMITIR INFORME

TÉCNICO EN RELACIÓN A LA SOLICITUD REALIZADA POR

SRA. MÓNICA ELIZABETH PIGHI REJAS.

DOCUMENTO: Oficio N° 0788-SD-

DFD-UPLA-2025

Huancayo 07.09.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

11. PROVEIDO N° 006667-2025-D-FDCP-UPLA – INFORME N° 0520-2025-CGT-FDCP-

UPLA – GRADOS Y TITULOS  

RENUNCIA DEL TRABAJO DE INVESTIGACIÓN - BETZABETH YSOLINA MENDOZA

CASAS

X

ACUERDO: EL CONSEJO HACE SUYO EL INFORME DEL LA

COORDINACION DE GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD

DE DERECHO Y CC.PP. SOBRE RENUNCIA DEL TRABAJO DE

INVESTIGACIÓN -  BETZABETH YSOLINA MENDOZA CASAS

DOCUMENTO: Res. N° 0983-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

10. PROVEIDO N° 006675-2025-D-FDCP-UPLA – INFORME N°057-2025–CAAPP/UPLA

– ASUNTOS ADMINISTRATIVOS 

REVISIÓN SOBRE PROYECTO POI “SOPORTE DE MANTENIMIENTO DE BASE DE

DATOS DE TRÁMITES” DE LA PERSPECTIVA ESTUDIANTE

X

ACUERDO: APROBAR EL PROYECTO POI “SOPORTE DE

MANTENIMIENTO DE BASE DE DATOS DE TRÁMITES” DE LA

PERSPECTIVA ESTUDIANTE DEBIENDO SER REMITIDO

DESDE DECANATO A VICERRECTORADO ACADÉMICO.

DOCUMENTO: Res. N° 0956-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO



COORDINACIÓN DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO  

SI NO

DIRECCIÓN DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION 

SI NO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

17. PROVEIDO N° 006881-2025-D-FDCP-UPLA- REMITO “PROYECTO DE INDUCCIÓN A

LOS INGRESANTES 2025-II” DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PARA SU

APROBACIÓN DE: DIRECCIÓN DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION-

EXPEDIENTE: 16744-FDCP-D-2025 (28.08.2025) - OFICIO N°0244-2025-EPE-FDCP-UPLA - 

REMITO “PROYECTO DE INDUCCIÓN A LOS INGRESANTES 2025-II” DE LA ESCUELA

PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PARA SU APROBACIÓN.- PROYECTO INDUCCIÓN A

LOS INGRESANTES 2025-2- 11 FOLIOS- DIRECTOR DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE

EDUCACIÓN PRIMARIA- DR. ZENÓN MANUEL LÓPEZ ROBLES.

X

ACUERDO: APROBAR “PROYECTO DE INDUCCIÓN A LOS

INGRESANTES 2025-II” DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE

EDUCACIÓN PARA SU APROBACIÓN DE: DIRECCIÓN DE LA

ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION-QUE CONSTA DE

11 FOLIOS 

DOCUMENTO: Res. N° 0988-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

16. PROVEIDO N° 006890-2025-D-FDCP-UPLA- REMITO EL PLAN DE FUNCIONAMIENTO 

DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 2025 De: COORDINACION DE

ASUNTOS ADMINISTRATIVOS, PLANIFICACION Y PRESUPUESTO- Expediente: 16733-

FDCP-D-2025- OFICIO N°0381-2025–CAAPP-UPLA- REMITO EL PLAN DE

FUNCIONAMIENTO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 2025- MG.

ANGELA RIVERA PAUCARPURA- Coordinadora de Asuntos Administrativos, Planificación y

Presupuesto-79 FOLIOS.

X

ACUERDO: APROBAR EL EL PLAN DE FUNCIONAMIENTO DE

LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 2025

CONFORME EL OFICIO N°0381-2025–CAAPP-UPLA DE FECHA

28.08.2025 DE MTRO. ANGELA MARIA RIVERA PAUCARPURA,

COORDINADORA DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS,

PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DE LA FACULTAD DE

DERECHO Y CC.PP. QUE CONSTA DE 79 FOLIOS 

DOCUMENTO: Res. N° 0985-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 28.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO


